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Noen steder er turistfeller.  Atter andre steder er kanskje noe du bare fjernt har hørt om. Og drømmer om, og som virker som en fjern mulighet. Vi har besøkt nær alt i Italia. Et av de vakreste stedene er Middelhavets nest største øy Sardinia. Blått hav, vakre strender og.... et prisnivå som endrer seg fra rimelig til uendelig!

Denne artikkelen tar deg til sistnevnte! (Men du kan også ha råd til det, bare les videre).

Glem influencere, bloggere og kjendiser fra Se og Hør. Bli med oss til et sted som koster svette, tårer og litt mer penger, men som samtidig gir innpass hos fiffen. Og da snakker vi om den virkelige fiffen, jetsetten, top of the pop osv. Vi snakker om en restaurant og nattklubb med det mer eller mindre kledelige navnet Billionairs!

Vi besøker The Billionairs på Sardinia

Etter en lang dag ved hotellets basseng, for ingen vanlige turister har råd til å ligge på strandstoler ved stranden i Porto Cervo (Sardinia). Vi tar deg med til det klokkeelsettet når tiden for middag nærmer seg. 

Denne gangen var restaurantbesøket booket på the Billionairs. Wow, les navnet en gang til, the Billionairs". Vi snakker porto Cervo og Sardinia, jet set og "det glade liv".

Taxi, Lamborghini eller Jaguar

 

Etter en lang dag på hotellet (med frokost og lunsj), tok vi en dusj, kledde oss "kule", men samtidig litt "casual", og reiste til stranden Spiaggia del Grande Pevero. En helt OK strand, Utsikten til yachter i størrelseorden Oslo Rådhus la ingen demper på humøret. Dog skal det sies at pulsen økte litt med tanke på hva som kunne møte oss på The Billionairs. 

Prisen på strandstoler på Spiaggia del Grande Pevero koster 2000 kroner dagen hvis du vil ligge på første linje mot stranden. Det medførte naturlig nok at vi ikke var så hippe på å sole oss. Det skal imidlertid sies at hvis du var fornøyd med å ligge litt lenger bak så fikk du 500 kroner i rabatt.  Dette faktum fikk imidlertid ikke oss til å endre vår beslutning om å droppe strandstoler før middag. Da var det enklere å ta et glass vin på strandbaren til normale priser.

Første møte med Billionairs!

Vi hadde booket bord ved første bordsetning. Fordelen var at det ikke var noe problem å få bord. Og vi slapp naturlig nok å bli sammenlignet i døren med Vogue-forsidepiker (og menn). Synet som møtte oss utenfor restauranten var (naturligvis) et utall Ferrarier, Lamborghinier og Porscher. 

Tabben vi gjorde var selvfølgelig at vi valgte å gå til restauranten fra stranden. Det betydde en stigning høyere enn Galdhøgpiggen, legg til 35 varmegrader, og det hjalp selvfølelig ikke at vi var kledd for middag. Resultatet var selvsagt at klærne var gjennomsvette, og at all påført deoderant ikke lenger virket når vi sto foran inngangsdøren og forsøkte å se ut som en ordenlig VIP.

Men selv til fots ble vi bukket inn av en butler som ikke ga inntrykk av at vi var norske amatører. Antagelig var vi de første som kom gående opp til restauranten siden sist noen fra Norge var dumme nok til å benytte apostelenes hester opp til de rikes Mekka.

Dog skal det sies at den arabiske sheiken som kom omtrent samtidig med oss, og som hadde et betydelig yngre følge enn undertegnede, og nei, det var ikke hans barn, ble gitt mer opperksomhet enn oss.

Uansett, vi ble plassert i baren for en bobler-apretiff, før vi fikk velge bord. Der var det herlig luftkondisjonert, og oi, jammen var det ikke noen barnefamilier her også. Kanskje var det Bennetton-familien som hadde med barna som hadde en tidlig middag til 7000 kroner som spiste før oss?



Menyen på the Billionairs

Menyen, ja vi hadde lest denne på forhånd, har en rekke retter, og de spenner fra dyrt til kjempedyrt. Vi valgte det trygge, dvs. en pizza til ca. 500 kroner. Den var god. Faktisk ekstremt god. Ikke akkurat at vi hadde trodd noe annet. Men alt sto faktisk til forventingene. Dog skal det sies at en Pizza ikke skal koste så mye, men.... alt annet ble litt i overkant hvis du skjønner.

Vinen holdt normal prisklasse. Det er fordelen med å være norsk. Vi blir aldri sjokkert med alkoholpriser, kanskje med unntak av strippebarer i Tyskland. Selv på de dyreste restaurantene klarer å sjokkere en nordmann når det gjelder alkolholpriser.

Salg mellom rettene

Mellom måltidene kom en kjekkas og skulle selge oss klokker og smykker. Vi snakker ikke om en tilfeldig migrant, men en som er ansatt i restauranten. Med en minstepris på rundt 10.000 kroner gjelder det bare å late som om tilbudet er under vår verdighet. Småpenger med andre ord. Vår nabo (fra Saudi-Ariabia) kjøpte en klokke til sin borddame, men vi lot oss ikke påvirke av det.

Kjendiser på The Billionairs

Det som egentlig er spennende med The Billionairs er selvfølgelig kjendisene. Og de kommer senere på kvelden. Fordelen med å spise middag her er at du kommer rett inn på discoen hvis du vil. Og da møter du supermodeller, de beste (og kjekkeste) fotballspillerne i Europa. Totti, Naomi Cambell og diverse Formel-1 kjørere er faste gjester om sommeren, til orientering. Dog skal det sies at ingen av de nevnte var der når vi spiste.

Vår hyggelige kelner fortalte at vi glatt må vente 4-5 timer for å møte kjendisene. Med tanke på at vi en slik ventetid også inkluderer en 4-6 drinker á 300 kroner, lot vi kjendisspottingen vente til en annen ferie, og en ferie hvor vi har dypere lommer.



Stille og rolig på The Billionairs når vi ankommer. Men stilig er det!

Vi valgte på godt norsk manér å fullføre måltidet. Det inkluderte enkel dessert, pluss kaffe og en god avec. Når tallerkner ble ryddet inn, og klokken hadde nærmet seg 1900, så opplevde vi at nyinkomne damenr introduserte seg i restauranten. Vi snakker 180 cm og høye hæler i tillegg. Livvakter ryddet plass, fotografer var på plass og plutselig var det ikke lenger Proseco tilgjengelig, kun Champagne.



Reiseplanetens utsendte kler veggen på The Billionairs like godt som alle andre!

Vi takket for oss, men det skal sies at vi ble innstendig bedt om å bli værende av en hyggelig fyr, (som antagelig var på lønnsnivå med oss). Men vi avsluttet kvelden med et obligarisk bilde på "insta-veggen" til the Billionairs og bestilte taxi. Veien var kort tilbake til hverdagen.

 
 












Reisetilbud
	



Reiseplaneten jobber så hardt som mulig for å gi deg de beste reiseguidene helt gratis.  Du støtter oss ved å kjøpe dine reiser via våre partnere.






Antagelig verdens beste side for å søke billige flybilletter!

 


Verdenskjent søkemotor for fly, hotell og pakkereiser

 


Norges ledende søkemotor på billige flybilletter

 


Kanskje verdens beste flyselskap. Søk direkte hos Lufthansa!

 


Flotte hoteller over hele verden. Søk direkte hos Radissons!

 


Charterreiser til beste priser hos Apollo!

 


Best på alpereiser. Sommer- og vinterferie hos Alpereiser!

 


Verdens ledende søkemotor på hotell og overnatting

 


Prissammenligningstjeneste. Finn billigste pris på alt!
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Best på leiebil. Finn din perfekte leiebil




Best søkemotor for billige flybilletter




Best på Charter. Apollo - chartereksperten!




Beste søkemotor for hotellbestilling!
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Reiseplaneten.no er Norges ledende nettsted for Reiseguider på Internett. Akkurat nå finner du ca 200 detaljerte reiseguider, mange tusen nyttige reisetips og fotografier fra reisemål over hele verden. Reiseplaneten informerer, inspirerer og gir kunnskap til alle reiseinteresserte.  All informasjon og alle bilder hos Reiseplaneten er rettighetsbelagt. Det er ikke tillatt å kopiere fra nettstedet uten Reiseplanetens samtykke. Reiseplaneten påtar intet ansvar for for uleielighet, tap eller skade som inntreffer hos brukerne av våre guider. Send forslag til forbedringer/endringer eller reisetips, bilder m.m. til This email address is being protected from spambots. You need JavaScript enabled to view it.












































